
Zarządzenie Nr 2/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia diagnozy potrzeb rozwojowych szkół w Gminie Sadlinki. 

Identyfikacja problemów, potencjałów i potrzeb. 

 

Na podstawie art.5 ust.7 pkt 1, art. 5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z póź. zm. ), w związku z art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.) Wójt Gminy 

Sadlinki zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 Zatwierdzam diagnozę potrzeb rozwojowych szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Sadlinki, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 


